PROCESVERBAL

| mbajtur sot né datén 02/04/2024, né Bashkin Belsh, né progesin e “Rishikimit té Planit té

Pérgjithshém Vendor Belsh”.

Morén pjesé né takim: Drejtori i Urbanistikés Ndrigim Rreka, pérgjegjési | urbanistikés Vullnet

|drizi, punonjés dhe qytetaré té Bashkisé Belsh.

Rendi i dités: “Rishikimi i Planit té Pérgjithshém Vendor Belsh”

nistikés i cili falenderoi té gjithe
diskutimit duke dhéné komentet,
err bashkia.

Takimi u hap me fjalimin e mbajtur nga Drejtori i Urba
pjesémarrésit né takim dhe duke | ftuar té jené pjese e
sugjerimet dhe pyetjet e pagarta gé ata kane rreth késaj nisme gé po ndérm
éri prezantimin e késaj nisme dhe

Vendor, duke i pasqyruar kéto ndryshime
émarréesve

Mé pas fjalén e mori Pérgjegjési i Urbanistikesicilib
ndryshimet qe do té béhen ne Planin e Pérgjithshém
edhe né disa dokumenta té cilat iu shpérndan pjesémarrésve.Mé pas iu dha fjala pjes

té tjeré pér tu bére pjesé e diskutimit dhe pér té béré pyetjet qé ata kane.

Disa nga nga pyetjet gé u béné ishin:

1-Cfaré tregon pérgindja e Pérdorimit e ilustruar né grafikét e dhéné ne dokumentat e

pérdorura gjaté ketij takimi?
7-Nisma e ndérmarré i pérket vetém Bashkisé Belsh apo éshté nje nismé e ndérmarré edhe né
bashki té tjera?

3-Si ndikon ky ndryshim i planit tek banorét e zones?

Pas diskutimit dhe kthimit te pérgjigjeve per pyetjet e béra nga qytetarét, takimi u mbyll me nje

falenderim pér té gjithé pjesémarr’ésithttps://www.ai

e-albania.tech/analist-te-dhenash.
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